
Shtojca 25. 

 

 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA BURIMORE “LUIGJ GURAKUQI” TIRANË 
 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri     Shkolla Luigj Gurakuqi  

Adresa    Rruga Aleksander Moisiu, përballë IKV, 1001, Tiranë                    

Tel/Faks  +355 042 23 75 071  

Email              luigjgurakuqi_tirane@yahoo.com 

Ueb-faqe     ___________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Objekti i kontratës: ”Transporti i nxënësve të Shkollës Luigj Gurakuqi  për vitin 2026”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Nr.Ref-81233-04-08-2026 

5. Fondi Limit 2.416.666 (dymilion e katërqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 04.05.2026:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr. 31, datë 11 Maj 2026 

Nuk respektohen afate ankimimi pasi në procedurë ka marrë pjesë vetëm një operator ekonomik dhe ai është 

kualifikuar 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera  totale e kontratës me  tvsh: 2.898.000 (dymilion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë)  

Monedha: lekë. 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri   “SHPRESA - AL” shpk 

Adresa  Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2, Njësia Bashkiake Nr.9, 

Tiranë 
Nipti K31321021N 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës Nr. 175/18 Prot, datë 11.05.2026 

     

 

 
 


